T e

Think ahead.

W6 - Tork Performance
Washstation Dispenser

Tork Waschstation Papierwischttcher 1-lagig

Das Tork Papierwischtuch ist optimal fur das Tork Waschstation
Spendersystem konzipiert. Dank HACCP International Zertifizierung
kann dieses Produkt bedenkenlos in der Lebensmittelverarbeitung
und -zubereitung eingesetzt werden.

Essity Art.-Nr. 130008

W6 - Tork Perfor
mance Washsta
tion Dispenser

Qualitatsstufe Universal

Hauptvorteile:

- Extralange Rolle fur anspruchsvolle
Umgebungen in der Lebensmittelverarbeitung —
weniger Wartungsaufwand spart Zeit.

- Papier, das fur feuchte Umgebungen
entwickelt wurde, halt die Effizient in
Umgebungen mit hoher Luftfeuchtigkeit
aufrecht, sichert hohen Arbeitskomfort und spart
Zeit

- Fir den Kontakt mit Lebensmitteln zertifizierte
Rollen garantieren Papier von héchster Qualitat
sowie Produktsicherheit

- Die blaue Farbe des Papiers macht das
Produkt gut sichtbar. Es bietet
Ruckverfolgbarkeit in Lebensmittelmaterialien
und verbessert dadurch die Sicherheit der
Produktion in der Lebensmittelverarbeitung



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322542438466
1

1

190 mm

195 mm

195 mm
7.2dm3
13659

1391.3¢g

none

Transporteinheit
7322542438442
6

6

214 mm

378 mm

580 mm

46.9 dm3
8.2kg

8.9kg

Karton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322542438459
168

168

1648 mm
800 mm
1200 mm
1.3 m3
229.3kg
250 kg

4

7

Wahlen Sie einen Spender

651420

Alternative Produkte

130007 130002

Produktzertifikate:

130001

www.tork.ch




