



W6 - Tork Performance  
Waschstation Dispenser

Think ahead.

## Tork Waschstation Papierwischtücher 1-lagig



Essity Art.-Nr.	130008
System	W6 - Tork Performance Washstation Dispenser
Farbe	Blau
Qualitätsstufe	Universal

Das Tork Papierwischtuch ist optimal für das Tork Waschstation Spendersystem konzipiert. Dank HACCP International Zertifizierung kann dieses Produkt bedenkenlos in der Lebensmittelverarbeitung und -zubereitung eingesetzt werden.

### Hauptvorteile:

- Extralange Rolle für anspruchsvolle Umgebungen in der Lebensmittelverarbeitung – weniger Wartungsaufwand spart Zeit.
- Papier, das für feuchte Umgebungen entwickelt wurde, hält die Effizienz in Umgebungen mit hoher Luftfeuchtigkeit aufrecht, sichert hohen Arbeitskomfort und spart Zeit
- Für den Kontakt mit Lebensmitteln zertifizierte Rollen garantieren Papier von höchster Qualität sowie Produktsicherheit
- Die blaue Farbe des Papiers macht das Produkt gut sichtbar. Es bietet Rückverfolgbarkeit in Lebensmittelmaterialien und verbessert dadurch die Sicherheit der Produktion in der Lebensmittelverarbeitung

## Transportdaten

	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322542438466	7322542438442	7322542438459
Stücke	1	6	168
Verbrauchseinheiten	1	6	168
Höhe	190 mm	214 mm	1648 mm
Breite	195 mm	378 mm	800 mm
Länge	195 mm	580 mm	1200 mm
Volumen	7.2 dm <sup>3</sup>	46.9 dm <sup>3</sup>	1.3 m <sup>3</sup>
Nettogewicht	1365 g	8.2 kg	229.3 kg
Bruttogewicht	1391.3 g	8.9 kg	250 kg
Material	none	Karton	-
VE pro Lage	-	-	4
Lagen pro Palette	-	-	7

## Wählen Sie einen Spender



651420

## Alternative Produkte



130007



130002



130001

## Produktzertifikate:

